lveco Daily 355210 euro 6 dubbele cabine (47.499 km)

Allgemeine Merkmale

Marke
Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand

Baujahr

Datum der Erstzulassung

Farbe

Zustand

Kraftstoff

Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GVW

Lange
Breite

Kabine

Anzahl der Tiiren

Zylinderinhalt

Iveco

Daily
Kastenwagen
VLL-02-D
47.499km
2021
29-09-2021
Blau
Gebraucht
Diesel

Euro 6

1374

2.299g

1.201kg
3.500kg
571cm
205cm

Crewcab

2.998cc



lveco Daily 355210 euro 6 dubbele cabine (47.499 km)

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 2
Achsenkonfiguration 4x2
Ubertragung Vollautomatik
Motorleistung 155kw
Beschreibung

Iveco Daily 355210 Euro 6 Nummernschild VLL-02-D Baujahr 29.09.2021 TUV bis 29.09.2025 Laufleistung 47.499 km 150 kW /
210 PS 4 Zylinder Automatische Getriebe Das Hi-Matic ist ein vollautomatisch schaltendes 8-Gang-Getriebe 5-Personen-Bus
elektrische Fensterheber und Spiegel Spiegelheizung Tempomat Klimaanlage Sitzheizung 2 x Ledersessel Lenkradsteuerung Radio
mit Bildschirm 3500 kg schwerer Bus 1201 kg Zuladung im Bus 3500 kg Anhangelast Anhangerkupplung Seitentlir hinten getéafelt
SEITENLEISTEN BULLBARR Sonnenblende Preis Iveco Daily Bus 41.950 Euro exkl. MwSt

Zubehor

o Riickwartsfahrkamera

e Klimaanlage

e Blattfederung

e Zentralverriegelung

e Geschwindigkeitsregelanlage
o Elektrische Fensterheber
o Nebelleuchten

e Navigationssystem

e Seitentur

e Sonnenschutzklappe

e Leather interior

e Lenkhilfe

e Passenger seat

e Airbags

e Light (metallic) rims

e Climate control
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